Nowe Miasto nad Pilica, dnia 05.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: ZM 35/2025 Zakup i dostawa dwoch lamp mobilnych bezcieniowych dla
SPZOZ w Nowym Miescie nad Pilicg ze Srodkow Programu Ochrony Ludnosci i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia:
Zestawienie parametrow technicznych oferowanego przedmiotu zamoéwienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy z ptynnag regulacja plamy $wietlnej w
zakresie 16-28 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampy oznaczone znakiem CE, potwierdzonym
deklaracja zgodnosci producenta? Certyfikat CE wystawiony przez jednostke notyfikowana nie
jest wymagany dla wyrobéw medycznych klasy 1.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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